
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа N° 4»

В связи с истечением срока полномочий Наблюдательного совета муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
N° 4», руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 года 
N° 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Администрация городского округа 
Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить с 01 января 2020 года новый состав Наблюдательного совета 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа N° 4» (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации по управлению социальной сферой и организационной работе 
Л.В. Васильеву.

г. Первоуральск

Об утверждении нового состава 
Наблюдательного совета Муниципального 
автономного общеобразовательногоавтономного

Глава городского округа Первоурал И.В. Кабец



Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
городского округа Первоуральск
от 33- ОЗЗОЗ-О № 3 3

Состав Наблюдательного совета
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 4»
(далее -  МАОУ СОШ № 4)

1. Шаталова А.В. -  ведущий специалист Управления культуры, физической 
культуры и спорта Администрации городского округа Первоуральск;

2. Сарафанова Т.М. -  ведущий специалист отдела организации бюджетного 
планирования и лимитов Управления образования городского округа Первоуральск;

3. Волкова Н.А. -  начальник отдела учета расчетов по заработной плате 
Первоуральского муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия 
муниципальных учреждений в сфере образования»;

4. Ветошкина Ю.В. -  учитель математики МАОУ «СОШ № 4»;
5. Рощина Л.С. -  документовед МАОУ «СОШ № 4»;
5. Ретегова К.М. -  представитель родительской общественности МАОУ «СОШ N° 4».


